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T.C.  

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ  
STAJ SÜRECİ AKIŞ ŞEMASI 

STAJ 

Fakülte Internet Sayfası "Öğrenci - Formlar ve Dilekçeler" bölümünde yer alan Staj Yönergesini ve Fakülte Staj  
Duyurusu'nu dikkatlice okuyunuz.  

Uygun staj yerini bulunuz ve staj yerininin staj yapma koşullarına uygun olup olmadığını  
danışman hocanızla görüşünüz  

http://pusula.pau.edu.tr adresinden staj başvurunuzu yapınız.  
(Adımlar: Pusula Bilgi Sistemi  - Öğrenci Bilgi Sistemi - Staj İşlemleri - Staj Başvuru  - Yeni Başvuru  - Kaydet) 

Staj başvurunuzu yaparken fakülte duyurularında yer alan staj başvuru tarihlerini dikkate alınız. 

Kaydedilen staj başvurunuzu yazdır butonuna basınız,  "Staj Başvuru Formu'nu" doldurunuz ve 3 nüsha  
çıktısını alınız.  Aynı zamanda, Turizm Fakültesi İnternet sitesinden "Genel Sağlık Sigortası Beyan ve 
Taahütnamesi'nin" (EK-5) (2nüsha) ve İşletme Staj Değerlendirme Formunun (EK-2)  çıktısını alınız .  

Çıktısını aldığınız Genel Sağlık Sigortası Beyan ve Taahütnamesi'ni " doldurunuz ve imzalayanız. Staj  
Başvuru Formunu ise staj yapacağınız kurum/kuruluşa (kaşe ve ıslak imza) onaylatınız.Ayrıca E-Devlet 
üzerinden müstehaklık belgesini alınız. 
 

Staj yapacağınız kurum/kuruluşa (kaşe ve ıslak imza) onaylattığınız "Staj  Başvuru Formu'nu" (Bölüm Staj  
Komisyonu'na onaylatmak için)  ve imzaladığınız Genel Sağlık Sigortası Beyan ve Taahütnamesi'ni ise 
SGK girişinde kulanılmak üzere) “Staj Birimi”ne 2’ şer nüsha olacak şekilde  onaylanması için elden teslim 
ediniz. Ayrıca E-Devlet üzerinden aldığınız müstehaklık belgesini teslim ediniz. 

Staj Birimi ile 
görüşünüz. 

Onay alındı  
mı? 

Hayır 

Evet 

 -  ''Staj Başvuru Formu'' nu,  işe giriş bildirgesini  (işyeri isterse staj birimi ve E-Devlet’ten temin 

edilmektedir, sadece işe başlamadan 5 gün önce alınabilmektedir.) ve İşletme Staj Değerlendirme 
Formunu staj  yerinize götürmek üzere yanınıza alınız. 

 
 

“Staj Yönergesi”nde tanımlanan biçimde ve tarihler aralığında stajınızı tamamlayınız. 

Öğrenci Staj Değerlendirme Raporu (öğrenci tarafından doldurulacak) Turizm fakültesi internet 
sayfasındaki kılavuzda belirtilen şekilde hazırlanmalı ve İşletme Staj Değerlendirme Formu ( işyeri 

tarafından doldurulacak ) işyerinden teslim aldığınız kapalı zarf ile birlikte yönergede belirtilen süreler 
içinde “Staj Birimi”ne elden veya kargo ile staj bitiminden 2 hafta içerisinde teslim edilmelidir. 

   

STAJ SÜRECİTAMAMLANDI 

Evet 


